AVISO DE EDITAL
CONCORRÊNCIA Nº  001/2012

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO
TRIBUNAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DE
ALAGOAS,  torna público, que por razões de ajustes
nos Termos do Edital  estará reunida na nova data e
local abaixo discriminados, para realizar a licitação, na
modalidade  CONCORRÊNCIA,  do  tipo  MAIOR
OFERTA cujo objeto trata da contratação de instituição
financeira  oficial  em  conformidade  com  os  critérios
estabelecidos  no  Termo  de  Referência  descrito  no
Anexo  I,   do  edital  em  conformidade  com  a  Lei  nº
8.666, de 21/06/1993 e suas alterações posteriores
RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES
DATA: 23 de julho de 2012.
HORÁRIO: 09hS HORÁRIO LOCAL.
LOCAL DAS REUNIÕES: Edifício-sede deste Tribunal,
situado  da  Praça  Marechal  Deodoro  da  Fonseca,  nº
319, 1ºandar, sala 12-  Centro, Maceió-AL.
Informações  gerais:  O  edital  poderá  ser  retirado
gratuitamente no site  www.tjal.jus.br em licitações.

Maceió, 18 de junho de 2012.

Paulo Cézar Duarte Cavalcante
Presidente da CPL/TJAL

http://www.bb.com.br/
http://www.tjal.jus.br/

	Paulo Cézar Duarte Cavalcante
	Presidente da CPL/TJAL